— (Art. nad.) Miałem zaszczyt na d. 27 b. m. i r. donieść Szanownym Obywatelom, iż z mocy pozwolenia Wysokiej Kom-

missji Rząd: Spraw Wew: Duch: i Ośw: Publ: założył Apteke przy ulicy *Solec*. Lokal na takową obrałem w domu *W. Bruck* Nr 2971, który przez odbyłą Komisją na dniu 15/27 Sierpnia 1835 r. za zupełnie dogodny i reskryptem *J.W. Jenerał Policmajstra Czynnej Armji W. P. M. W.* poświadczonyn został. *Karol Szulke*, Aptekarz. — Wczoraj w wielkim Teatrze po 12tem przedstawieniu *7miu Dziewcząt pod bronią*, przywołani wszyscy Artyści. — Kurs wczorajszy: Dukaty zł. 19 gr. 19.